
        
    
    
    
        
        

            


    
    

        		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										zsokruzni@zsokruzni.cz
											
									
	
											

												
													
										577 112 361
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											

												
													
										Organizace školního roku
											
									
	
											

												
													
										Povinné informace
											
									
	
											

												
													
										Žákovská knížka
											
									
	
											

												
													
										Online peněženka
											
									
	
											

												
													
										Jídelníček
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]


[image: ]
								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
				
	Hlavní stránka
	O škole
	
	
	
	3D prezentace
	Historie a současnost
	Povinné informace
	Školní řád
	GDPR
	Zákon o ochraně oznamovatelů
	Inspekční zpráva
	Výroční zprávy o činnosti školy
	Rozpočet školy
	Školní parlament
	ERASMUS+ 2020-2022
	Erasmus+ rozcestník
	Sběr



	Kontakty
	Rodiče a škola
	
	
	
	Návody a FAQ – nejčastější dotazy
	Zápis do 1. tříd
	Pokyny k platbám
	Školní poradenské pracoviště
		
	
	
	Výchovný poradce
	Školní speciální pedagog
	Metodik prevence
	Školní psycholog



	Organizace školního roku
	Školská rada
	Zájmové kroužky
	Dokumenty ke stažení



	Pro žáky
	Sport ve škole
	Školní družina
	
	
	
	Akce ŠD
	Kroužky ŠD



	Školní jídelna

 


						  
						  	Menu
						  

						  

						  

					  
		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		
        

    

    
      
			

			
				
					
						
							[image: Slide]
3D prezentace 
								Jídelníček 
								Online peněženka 
								Žákovská knížka 
								O škole 
								příspěvková organizace 
								Zlín Okružní 4685 
								Základní škola 
								[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
					
				
				
			
			
  



    
                    






    
    
        
        

            
            
                
                    

                

                            


            	

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
								
				
    	Žákovská knížka
    	Online peněženka
    	Jídelníček
    	Organizace školního roku
    	Povinné informace
	
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
					
						DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ					
				

							

		

				

				

				
				
								
				Úřední hodiny kanceláří školy
Pro rodiče žáků
7:30 – 8:00
Pro žáky
9:40 – 10:00
zsokruzni@zsokruzni.cz
pokladna – p. Miklová
jarmila.miklova@zsokruzni.cz
tel. 577 112 362
Úřední hodiny 
Pro rodiče žáků
7:30 – 8:00
Pro žáky
9:40 – 10:00
kancelář – p. Borusíková
alena.borusikova@zsokruzni.cz
tel. 577 112 361
ÚŘEDNÍ HODINY ŠKOLNÍ JÍDELNY
7:30 – 8:00
SPORTOVNÍ AREÁL 
Sportovní areál bude pro veřejnost otevřen od 2. 4. 2024:
všední dny 15:00 – 21:00 hod.
víkendy a svátky 10:00 – 21:00 hod.
V případě nepříznivého počasí bude sportovní areál uzavřen.
Netýká se dlouhodobých pronájmů hřiště pro malou kopanou.
Rezervace kurtů a fotbalového hřiště na tel. čísle: 703 146 374 (správce sportovního areálu)
					

						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Školník					
				

									
						+420 739 563 391					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					

				

				
				
			Aktuality

		

				

				
				
			
			
			
            	
					
		                
			

    	
																	
         
        4. 4. 2024					

					
					
						
	
    
        
                        0
        

        
                        0
        

    
					

        

        
        
        	
	
	        	Tvoříme Zlín
	
        
Zobrazit článek

			
			
            	
					
		                
			

    	
																	
         
        3. 4. 2024					

					
					
						
	
    
        
                        0
        

        
                        0
        

    
					

        

        
        
        	
	
	        	Sbírka Pomozte dětem
	
        
Zobrazit článek

			
			
            	
					
		                
			

    	
																	
         
        3. 4. 2024					

					
					
						
	
    
        
                        0
        

        
                        0
        

    
					

        

        
        
        	
	
	        	E-shop se školním oblečením
	
        
Zobrazit článek



		

				

				
				
			
			
			
            	
					
		                
			

    	
																	
         
        4. 4. 2024					

					
					
						
	
    
        
                        0
        

        
                        0
        

    
					

        

        
        
        	
	
	        	Tvoříme Zlín
	
        
Zobrazit článek



		

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit všechny aktuality
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	

	

	
	
		

	
            

            

    
    

    
    
        
        
            
            		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Aktuální projekty
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			
	
	


	[image: microsoft-80658_960_720]


[image: microsoft-80658_960_720]







	[image: zdrava abeceda]


[image: zdrava abeceda]







	[image: NPI]


[image: NPI]







	[image: operační-program-jan-amos-Ap_2QRYiqwN-7JGQvtmOx60.1400x1400]


[image: operační-program-jan-amos-Ap_2QRYiqwN-7JGQvtmOx60.1400x1400]







	[image: Výstřižek]


[image: Výstřižek]











		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Informace
		

				

				
				
						
											

												
													
										Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

												
													
										Prohlášení o přístupnosti
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Aktuality
		

				

				
				
				[image: Tvoříme Zlín]


[image: Tvoříme Zlín]

Tvoříme Zlín

Dub 04, 2024
   0



	[image: Sbírka Pomozte dětem]


[image: Sbírka Pomozte dětem]

Sbírka Pomozte dětem

Dub 03, 2024
   0





		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
								
				Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
					

						

				

				
				
						
											
													
										Okružní 4685	760 05 Zlín
									
	
											
													
											577 112 361
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										zsokruzni@zsokruzni.cz
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
								
				© Vytvořil Expert Dev, s.r.o.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		            

        

    

        



		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










































































































